
Comune di Sondrio

DETERMINAZIONE SERVIZIO EVENTI

Reg. Part. N.   130 

Registro Generale Determinazioni N. 1570 

Sondrio, li 18/12/2024

OGGETTO: RIMBORSO DI DUE QUOTE D'ISCRIZIONE ALL' ATTIVITA MOTORIA ANZIANI 
2024/2025 1° TURNO. € 220,00.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI

Premesso che:
con determinazione dirigenziale n.1040 del 16/09/2024, veniva affidato all’Associazione 
sportiva ASD CSB CREDARO di Sondrio l’incarico per la gestione dei corsi di attività motoria 
per anziani organizzati dal Comune di Sondrio per il periodo 2024/2025;
per la stagione 2024/2025 tali corsi sono stati programmati in due moduli, da svolgersi 
rispettivamente nei periodi dal dal 7 ottobre 2024 al 24 gennaio 2025 e dal 10 febbraio al 
16 maggio 2025;

Viste le note pervenute al protocollo comunale n. 35927 del 02/10/2024 presentata dalla sig.ra 
S.C. e n. 38498 del 22/10/2024 presentata dalla sig.ra S.M. in cui veniva richiesto il rimborso 
della somma pari a € 110,00 dagli stessi versata al Comune di Sondrio a titolo di iscrizione al 1° 
modulo dei corsi di attività motoria over 60; 

Ritenuto di accogliere le sopra citate richieste di rimborso, motivate dall’impossibilità a 
svolgere l’attività sportiva, debitamente documentate;

Richiamati: 
- l'art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000; 
- l'art. 191 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il bilancio triennale 2024-2026 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 92 
del 21.12.2023, esercizio 2024; 

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del 
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

D E T E R M I N A



1) di rimborsare e liquidare la somma di € 110,00, a titolo di rimborso delle quote di iscrizione 
al corso di attività motoria – 1° modulo 2024/2025, ai due soggetti di cui in premessa, come 
da documentazione conservata agli atti del servizio eventi;

2) di impegnare la somma complessiva per i tre rimborsi di cui al punto 1) pari a € 220,00 al 
Cap. 9265 cod. 100 del Bilancio 2024;

3) di inviare la presente al Servizio Segreteria che provvederà a numerarla nel Registro generale 
e a pubblicarla all’albo pretorio online per quindici giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI
(Silvia Bertini)

(firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA
 

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.09.02.01.001 01.04 9265.100 2024
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1447 N. 5223  € 110,00 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

CORLATTI SIMONA
  Codice Fiscale: CRLSMN64E59I829X - P.Iva: 
   
  

Descrizione Impegni Assunti

RIMBORSO DI DUE QUOTE D'ISCRIZIONE ALL' ATTIVITA MOTORIA ANZIANI 2024/2025 1° TURNO. € 
220,00.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.09.02.01.001 01.04 9265.100 2024
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1448 N. 5224  € 110,00 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

SALVETTI MIRANDA
  Codice Fiscale: SLVMND59D65E443K - P.Iva: 
   
  

Descrizione Impegni Assunti

RIMBORSO DI DUE QUOTE D'ISCRIZIONE ALL' ATTIVITA MOTORIA ANZIANI 2024/2025 1° TURNO. € 



220,00.
  

Sondrio, 18/12/2024

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Casali Cristina -


